
4. neděle velikonoční   

Den modliteb za povolání k duchovnímu stavu 

 

30. dubna 2023 

  Dnešní mše svatá byla obětována za Ladislava a Jiřinu Nadrchalovy  
a celou rodinu Gregorovu. 

 

 

LITURGICKÝ KALENDÁŘ TÝDNE 

  Pondělí   –   Památka sv.Josefa, dělníka     Státní svátek 1. máj   

  Úterý       –   Památka sv. Atanáše, biskupa a učitele církve  
  Středa     –   Svátek sv. Filipa a Jakuba, apoštolů 

  Pátek       –   První pátek v měsíci  
  Sobota    –   Památka sv. Jana Sarkandra, kněze a mučedníka   
  Neděle     –   5. neděle velikonoční    

 

 
 

BOHOSLUŽBY V TÝDNU    
  Úterý      17:00  –  Za Annu a Rudolfa Dítětovy, vnuka, snachu a  

                                                                               manžele Mrkosovy                                                         

  Čtvrtek   18:00  –  A d o r a c e          

  Neděle    11:00  –  Za farníky  
 

 
 

 

DALŠÍ OZNÁMENÍ  
• Zítra je volný den – na mši svatou můžete přijet do baziliky buď v 8:20 

(ve slovenštině) nebo ve 12:15 s poutníky ze Žarošic nebo na naší farní 
mši v 17:15. 

• Ve čtvrtek odpoledne – před prvním pátkem bych chtěl navštívit naše 
nemocné. 

• Příští neděli bude sbírka na pronásledované křesťany – přesuneme ji o 
týden dříve, protože potom je pouť na Zelené hoře. 

• Od 1. srpna t.r. budu ustanoven v Brně jako děkan. Vaším novým 
farářem bude P. Marek Husák, dosavadní farář v Jimramově. Ten 
bude současně děkanem Žďárského děkanství. 

 
Tel. 566 625 190,  Mobil: 607 736 851,   E-mail:  heralec@dieceze.cz 

http://www.farnost.katolik.cz/heralec 

mailto:zalesky@biskupstvi.cz

